

Three Crown Holding ApS

Henningsens Allé 8, 1.
2900 Hellerup
CVR-nr. 26 49 14 95

Årsrapport for 2016
(15. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017

Lasse Veith Lager
dirigent

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Selskabet: | Three Crown Holding ApS Henningsens Allé 8, 1. 2900 Hellerup |
| CVR-nr.: | 26 49 14 95 |
| Stiftet: | 26. februar 2002 |
| Hjemsted: | Gentofte |
| Regnskabsår: | 1. januar 2016 - 31. december 2016 |
| Direktion | Lasse Veith Lager |
| Bestyrelse | Lisa Moira Lager Lasse Veith Lager |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 33.382.667.

Egenkapitalen udgør kr. 3.737.094.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2016 | 2015 |
|--|------|--------------------------|------------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | -164.863 | -112.004 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 33.815.239 | -212.891 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | -306.772 | 6.736 |
| Finansielle indtægter..... | | 152.191 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-63.855</u> | <u>-35.585</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | 33.431.940 | -353.744 |
| Skat af årets resultat | | <u>-49.273</u> | <u>-108.190</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>33.382.667</u></u> | <u><u>-461.934</u></u> |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret | | 32.100.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ... | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | <u>1.282.667</u> | <u>-461.934</u> |
| Disponeret i alt | | <u><u>33.382.667</u></u> | <u><u>-461.934</u></u> |

Balance

AKTIVER

| | Note | 31/12-16 | 31/12-15 |
|--|------|------------------|------------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | | |
| Finansielle anlægsaktiver: | | | |
| Kapitalandele i dattervirksomheder | | 0 | 3.520.258 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 336.808 | 643.580 |
| | | <u>336.808</u> | <u>4.163.838</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 336.808 | 4.163.838 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | <u>336.808</u> | <u>4.163.838</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | |
| Tilgodehavender: | | | |
| Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder..... | | 0 | 1.552.200 |
| Andre tilgodehavender..... | | 3.717.207 | 0 |
| Selskabsskat | | 368.000 | 300.000 |
| Udskudt skatteaktiv | | 0 | 50.280 |
| | | <u>4.085.207</u> | <u>1.902.480</u> |
| Tilgodehavender i alt | | 4.085.207 | 1.902.480 |
| Likvide beholdninger | | 298.048 | 723 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>4.383.255</u> | <u>1.903.203</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u>4.720.063</u> | <u>6.067.041</u> |

Balance

PASSIVER

| | Note | 31/12-16 | 31/12-15 |
|--|-------|------------------|------------------|
| EGENKAPITAL: | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 3.612.094 | 2.329.427 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| 8 EGENKAPITAL I ALT | | 3.737.094 | 2.454.427 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER: | | | |
| Udskudt skat | | 0 | 0 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT | | 0 | 0 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 927.046 | 3.507.159 |
| Anden gæld | | 55.923 | 105.455 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 982.969 | 3.612.614 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | 982.969 | 3.612.614 |
| PASSIVER I ALT | | 4.720.063 | 6.067.041 |
| Personaleforhold | Ingen | | |
| Sammenligningstal..... | 3 | | |
| Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | Ingen | | |

Noter

| 1 Finansielle indtægter | 2016 | 2015 |
|---|-----------------------|----------------------|
| Renteindtægter, tilknyttede virksomheder | 152.191 | 0 |
| Renteindtægter, øvrige | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Finansielle indtægter i alt | <u><u>152.191</u></u> | <u><u>0</u></u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 22.499 |
| Renteomkostninger, øvrige | <u>63.855</u> | <u>13.086</u> |
| Finansielle omkostninger i alt | <u><u>63.855</u></u> | <u><u>35.585</u></u> |

3 Sammenligningstal

Sammenligningstal i resultatopgørelsen er ikke umiddelbart sammenlignelige, da tallene for den forrige regnskabsperiode pga. omlægning af regnskabsår kun dækker 6 måneder og indeværende år dækker 12 måneder.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet har indgået i den nationale sambeskatning med tidligere datterselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat i sambeskatningsperioden.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.